ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары
 от 31.05.2012 №49
«Об утверждении правил благоустройства, озеленения и поддержания
эстетического состояния территории сельского поселения Болчары»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Кондинского района от 28.01.2016 № 05/07-02-2016/12 на пункты 8.1.1 и 8.5.2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31.05.2012 №49«Об утверждении правил благоустройства,  озеленения и поддержания
эстетического состояния территории сельского поселения Болчары», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31.05.2012 №49«Об утверждении правил благоустройства,  озеленения и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Болчары»
1.1. В пункте 8.1.1 удалить текст «и прилегающих территорий».
1.2. В пункте 8.5.2 удалить текст «а также на прилегающих территориях».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                               И. В. Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                    С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
[bookmark: _GoBack]«25  »    марта  2016 года

№ 28